



	<b>туры и инженерных коммуникаций</b>																						
99/18-01030001	Заместитель главного инженера проекта (Заместитель руководителя проекта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01030002	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99/18-01030003	Менеджер (проекта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01030004	Мастер строительных и монтажных работ (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>04. Комплексная бригада</b>																						
99/18-01040001А	Плотник-бетонщик (Бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040001-1А (99/18-01040001А)	Плотник-бетонщик (Бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040001-2А (99/18-01040001А)	Плотник-бетонщик (Бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040001-3А (99/18-01040001А)	Плотник-бетонщик (Бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040001-4А (99/18-01040001А)	Плотник-бетонщик (Бетонщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040002А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040002-1А (99/18-01040002А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040002-2А (99/18-01040002А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040002-3А (99/18-01040002А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040003А	Электрогазосварщик (Сварщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99/18-01040003-1А (99/18-01040003А)	Электрогазосварщик (Сварщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

99/18-01040003-2A (99/18-01040003A)	Электрогазосварщик (Сварщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99/18-01040003-3A (99/18-01040003A)	Электрогазосварщик (Сварщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99/18-01040004A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01040004-1A (99/18-01040004A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>05. Электромеханическая служба</b>																								
99/18-01050001	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01050002A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01050002-1A (99/18-01050002A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01050002-2A (99/18-01050002A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/18-01050002-3A (99/18-01050002A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер по строительству

(должность)

(подпись)

Речкунов С.Г.

(Ф.И.О.)

28.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Гусев А.А.

(Ф.И.О.)

28.12.18

(дата)

Ведущий специалист ОТ

(должность)

(подпись)

Кожемякин И.Л.

(Ф.И.О.)

28.12.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1824

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анянов Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)